
大会名 第72回大阪マスターズ育上競技記録会（24-270306）

会　場 ヤンマーフィールド長居（273140）

期　日 2024年6月29日〈土） 【投てきの部】

種目 クラス 順位 登録番号 氏　名 ﾌﾘｶﾞﾅ 年齢 男女 所属 記録 器具重量 新記録等

砲丸投 M80 - 261041 木村　公一 ｷﾑﾗ ｺｳｲﾁ 81 男子 京都 欠場 3.0kg

砲丸投 M70 1 271501 村上　肇 ﾑﾗｶﾐ ﾊｼﾞﾒ 71 男子 大阪  9m20 4.0kg

砲丸投 M70 2 272452 山田　秀樹 ﾔﾏﾀﾞ ﾋﾃﾞｷ 73 男子 大阪  8m25 4.0kg

砲丸投 M70 3 271572 髙石　重幸 ﾀｶｲｼ ｼｹﾞﾕｷ 73 男子 大阪  8m06 4.0kg

砲丸投 M70 4 271722 中村　好孝 ﾅｶﾑﾗ ﾖｼﾀｶ 71 男子 大阪  7m80 4.0kg

砲丸投 M70 5 281855 藤元　健治 ﾌｼﾞﾓﾄ ｹﾝｼﾞ 71 男子 兵庫  6m36 4.0kg

砲丸投 M65 1 280179 船引　規正 ﾌﾅﾋﾞｷ ﾉﾘﾏｻ 66 男子 兵庫  8m43 5.0kg

砲丸投 M65 2 281331 佐藤　毅 ｻﾄｳ ﾀｹｼ 65 男子 兵庫  8m21 5.0kg

砲丸投 M60 1 272356 中村　隆夫 ﾅｶﾑﾗ ﾀｶｵ 61 男子 大阪  9m79 5.0kg

砲丸投 M60 2 272405 古家　良男 ﾌﾙﾔ ﾖｼｵ 61 男子 大阪  8m88 5.0kg

砲丸投 M55 1 370437 山本　高輝 ﾔﾏﾓﾄ ﾀｶﾃﾙ 55 男子 徳島 11m32 6.0kg

砲丸投 M55 2 271835 桑田　彰 ｸﾜﾀ ｱｷﾗ 55 男子 大阪 10m47 6.0kg

砲丸投 M55 3 271728 菊池　英一郎 ｷｸﾁ ｴｲｲﾁﾛｳ 56 男子 大阪  8m66 6.0kg

砲丸投 M50 1 282128 坂口　健一 ｻｶｸﾞﾁ ｹﾝｲﾁ 50 男子 兵庫 10m91 6.0kg

砲丸投 M50 2 271296 西宮　明文 ﾆｼﾐﾔ ｱｷﾌﾐ 52 男子 大阪  8m97 6.0kg

砲丸投 M50 3 272201 右田　拓也 ﾐｷﾞﾀ ﾀｸﾔ 52 男子 大阪  8m75 6.0kg

砲丸投 M50 4 272352 駒谷　剛志 ｺﾏﾀﾆ ﾀｹｼ 54 男子 大阪  6m39 6.0kg

砲丸投 M40 1 272392 中村　聡 ﾅｶﾑﾗ ｱｷﾗ 40 男子 大阪 11m83 7.260kg

砲丸投 M40 2 272371 吉田　忠勝 ﾖｼﾀﾞ ﾀﾀﾞｶﾂ 42 男子 大阪  9m14 7.260kg

砲丸投 M30 1 261307 永田　大智 ﾅｶﾞﾀ ﾀﾞｲﾁ 32 男子 京都 13m36 7.260kg

砲丸投 M30 2 281770 藤元　啓治 ﾌｼﾞﾓﾄ ｹｲｼﾞ 34 男子 兵庫  9m73 7.260kg

砲丸投 W70 1 281694 藤元　房子 ﾌｼﾞﾓﾄ ﾌｻｺ 71 女子 兵庫  7m26 3.0kg

砲丸投 W50 1 230796 喜多嶋　良子 ｷﾀｼﾞﾏ ﾖｼｺ 54 女子 三重 10m94 3.0kg

砲丸投 W45 1 272058 児玉　賀代 ｺﾀﾞﾏ ｶﾖ 45 女子 大阪  7m90 4.0kg

砲丸投 W40 1 282033 松村　圭美 ﾏﾂﾑﾗ ﾖｼﾐ 42 女子 兵庫  8m40 4.0kg

砲丸投 W40 2 281689 八橋　美香 ﾔﾂﾊｼ ﾐｶ 43 女子 兵庫  6m73 4.0kg

砲丸投 W35 1 272454 岡田　夢 ｵｶﾀﾞ ﾕﾒ 38 女子 大阪  5m97 4.0kg

砲丸投 W30 - 261306 永田　沙苗 ﾅｶﾞﾀ ｻﾅｴ 32 女子 京都 欠場 4.0kg

円盤投 M75 1 271315 和田　尚 ﾜﾀﾞ ﾋｻｼ 77 男子 大阪 22m52 1.0kg

円盤投 M70 1 260877 中村　武司 ﾅｶﾑﾗ ﾀｹｼ 73 男子 京都 23m13 1.0kg

円盤投 M70 2 271572 髙石　重幸 ﾀｶｲｼ ｼｹﾞﾕｷ 73 男子 大阪 19m90 1.0kg

円盤投 M60 1 271781 熊谷　剛 ｸﾏｶﾞｲ ﾀｹｼ 62 男子 大阪 26m15 1.0kg

円盤投 M55 1 370437 山本　高輝 ﾔﾏﾓﾄ ﾀｶﾃﾙ 55 男子 徳島 36m01 1.5kg

円盤投 M55 - 271835 桑田　彰 ｸﾜﾀ ｱｷﾗ 55 男子 大阪 欠場 1.5kg

円盤投 M50 1 282128 坂口　健一 ｻｶｸﾞﾁ ｹﾝｲﾁ 50 男子 兵庫 33m79 1.5kg

円盤投 M50 2 271296 西宮　明文 ﾆｼﾐﾔ ｱｷﾌﾐ 52 男子 大阪 32m76 1.5kg

円盤投 M-24 1 272469 勢力　竜里 ｾｲﾘｷ ﾘｭｳﾘ 24 男子 大阪 26m94 2.0kg 大阪新

円盤投 W50 1 230796 喜多嶋　良子 ｷﾀｼﾞﾏ ﾖｼｺ 54 女子 三重 38m61 1.0kg

円盤投 W50 - 272484 漆原　美奈子 ｳﾙｼﾊﾗ ﾐﾅｺ 54 女子 大阪 欠場 1.0kg

円盤投 W40 1 282033 松村　圭美 ﾏﾂﾑﾗ ﾖｼﾐ 42 女子 兵庫 22m12 1.0kg

ハンマー投 M95 1 271300 竹井　保満 ﾀｹｲ ﾔｽﾐﾂ 95 男子 大阪  8m22 3.0kg　 大阪創設

ハンマー投 M80 1 270052 森井　正和 ﾓﾘｲ ﾏｻｶｽﾞ 83 男子 大阪 16m40 3.0kg

ハンマー投 M75 1 270057 内藤　憲雄 ﾅｲﾄｳ ﾉﾘｵ 75 男子 大阪 26m11 4.0kg

ハンマー投 M70 1 260877 中村　武司 ﾅｶﾑﾗ ﾀｹｼ 73 男子 京都 31m27 4.0kg
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大会名 第72回大阪マスターズ育上競技記録会（24-270306）

会　場 ヤンマーフィールド長居（273140）

期　日 2024年6月29日〈土） 【投てきの部】

種目 クラス 順位 登録番号 氏　名 ﾌﾘｶﾞﾅ 年齢 男女 所属 記録 器具重量 新記録等

ハンマー投 M60 1 272292 生見　康夫 ｲｸﾐ ﾔｽｵ 61 男子 大阪 24m58 5.0kg

ハンマー投 W45 1 272058 児玉　賀代 ｺﾀﾞﾏ ｶﾖ 45 女子 大阪 20m91 4.0kg

やり投 M95 1 271300 竹井　保満 ﾀｹｲ ﾔｽﾐﾂ 95 男子 大阪  9m19 400g 大阪新

やり投 M75 1 270057 内藤　憲雄 ﾅｲﾄｳ ﾉﾘｵ 75 男子 大阪 27m79 500g

やり投 M70 1 272439 下條　利夫 ｼﾓｼﾞｮｳ ﾄｼｵ 70 男子 大阪 28m09 500g

やり投 M70 2 281855 藤元　健治 ﾌｼﾞﾓﾄ ｹﾝｼﾞ 71 男子 兵庫 18m72 500g

やり投 M70 - 272098 白田　久実 ｼﾗﾀ ﾋｻﾐ 74 男子 大阪 欠場 500g

やり投 M65 1 271690 植田　淳 ｳｴﾀﾞ ｼﾞｭﾝ 69 男子 大阪 34m68 600g

やり投 M60 - 280433 中村　稔 ﾅｶﾑﾗ ﾐﾉﾙ 64 男子 兵庫 欠場 600g

やり投 M50 1 200510 宮西　博見 ﾐﾔﾆｼ ﾋﾛﾐ 52 男子 福井 28m42 700g

やり投 M50 - 272352 駒谷　剛志 ｺﾏﾀﾆ ﾀｹｼ 54 男子 大阪 欠場 700g

やり投 M45 - 220913 牧　康信 ﾏｷ ﾔｽﾉﾌﾞ 49 男子 愛知 欠場 800g

やり投 M40 1 272392 中村　聡 ﾅｶﾑﾗ ｱｷﾗ 40 男子 大阪 44m09 800g

やり投 M40 2 272371 吉田　忠勝 ﾖｼﾀﾞ ﾀﾀﾞｶﾂ 42 男子 大阪 40m67 800g

やり投 M30 1 261300 森　湧規 ﾓﾘ ﾕｳｷ 33 男子 京都 53m83 800g

やり投 M30 2 281770 藤元　啓治 ﾌｼﾞﾓﾄ ｹｲｼﾞ 34 男子 兵庫 45m12 800g

やり投 M30 3 272257 辻井　浩一 ﾂｼﾞｲ ｺｳｲﾁ 33 男子 大阪 39m40 800g

やり投 M25 1 272488 笠原　智行 ｶｻﾊﾗ ﾄﾓﾕｷ 27 男子 大阪 45m54 800g

やり投 W70 1 281694 藤元　房子 ﾌｼﾞﾓﾄ ﾌｻｺ 71 女子 兵庫 19m27 500g

やり投 W65 1 282036 森本　明子 ﾓﾘﾓﾄ ｱｷｺ 65 女子 兵庫 13m38 500g

やり投 W55 1 230706 安井　朋子 ﾔｽｲ ﾄﾓｺ 56 女子 三重 19m29 500g

やり投 W55 2 272373 川田　綾子 ｶﾜﾀ ｱﾔｺ 59 女子 大阪 17m57 500g

やり投 W55 3 272136 三尾　順子 ﾐｵ ｼﾞｭﾝｺ 59 女子 大阪 14m35 500g

やり投 W50 1 200733 宮西　志代 ﾐﾔﾆｼ ﾕｷﾖ 50 女子 福井 18m61 500g

2/2


